
            

 
UCHWAŁA NR  94 /2019 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 
z dnia 30 maja 2019 r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz zatwierdzenia 
przeznaczenia zysku bilansowego za 2018 r. Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie  

 
            Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) Zarząd Powiatu 

Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

 

       § 1.  Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2018 r. Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie, stanowiące załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały, na które składa się: 

 

1) Bilans sporządzony według stanu na dzień 31 grudnia 2018 r., który po stronie 

aktywów i pasywów zamyka się kwotą 30 522 124,70 zł; 

 

2) Rachunek zysków i strat za rok obrotowy 2018, wykazujący zysk netto 

w kwocie 710 031,90 zł; 

 
3) Rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy 2018, wykazujący 

zwiększenie środków pieniężnych o kwotę 2 231 126,93 zł; 

 
4) Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za rok obrotowy 2018, 

wykazujący zwiększenie funduszu własnego o kwotę 710 031,90 zł. 

 

§ 2.  Zatwierdza się przeznaczenie zysku bilansowego netto za 2018 r. w kwocie 

710 031,90 zł na zwiększenie funduszu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Choszcznie. 

 

       § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca 

Zarządu Powiatu 
/-/ mgr Wioletta Kaszak 


